
UCHWAŁA NR 87/X/2019
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włodowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869)

Rada Gminy Włodowice
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Włodowice na 2019 r. o kwotę 137.443,85 zł zgodnie                    
z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Włodowice na 2019 r. o kwotę 45.567,00 zł zgodnie                      
z załącznikiem nr 2.

3. Przychody budżetu Gminy Włodowice na 2019 r. ulegają zmniejszeniu zgodnie z załącznikiem nr 3             
w tym:

a) wolne środki o kwotę 91.876,85 zł.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się deficytem w kwocie                          
5.665.431,54 zł, który zostanie pokryty:

a) wolnymi środkami w kwocie 13.109,76 zł,

b) pożyczkami w kwocie 1.879.520,80 zł,

c) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 3.772.800,98 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ibek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 października 2019 r.

Poz. 6950



Dział

1

758

758

Ogółem: 23 721 903,84 0,00 137 443,85 23 859 347,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 768 328,00 0,00 0,00 1 768 328,00

majątkowe razem: 1 967 328,00 0,00 14 608,26 1 981 936,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 768 328,00 0,00 0,00 1 768 328,00

Różne rozliczenia 0,00 0,00 14 608,26 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 14 608,26 14 608,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 923 870,00 0,00 108 062,00 7 031 932,00

bieżące razem: 21 754 575,84 0,00 122 835,59 21 877 411,43

Różne rozliczenia 6 963 870,00 0,00 122 835,59 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 14 773,59 14 773,59

4 5 6 7 8

bieżące

Załącnik nr 1 do Uchwały nr 87/X/2019 z dnia 11.10.2019

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6950



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

78 650,00 78 650,00 78 650,00 10 150,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 433,00 -24 433,00 -24 433,00 0,00 -24 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 217,00 54 217,00 54 217,00 10 150,00 44 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 650,00 77 650,00 77 650,00 10 150,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 433,00 -24 433,00 -24 433,00 0,00 -24 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 217,00 53 217,00 53 217,00 10 150,00 43 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 433,00 -24 433,00 -24 433,00 0,00 -24 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 067,00 43 067,00 43 067,00 0,00 43 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400 646,40 6 400 646,40 6 182 816,40 4 847 403,00 1 335 413,40 0,00 217 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 470 646,40 6 470 646,40 6 252 816,40 4 917 403,00 1 335 413,40 0,00 217 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 434 583,00 3 434 583,00 3 292 953,00 2 882 923,00 410 030,00 0,00 141 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 504 583,00 3 504 583,00 3 362 953,00 2 952 923,00 410 030,00 0,00 141 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256 100,00 2 256 100,00 2 256 100,00 2 256 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 326 100,00 2 326 100,00 2 326 100,00 2 326 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 479 212,23 20 324 651,62 14 789 197,38 8 923 975,00 5 865 222,38 461 535,00 4 957 517,54 50 401,70 0,00 66 000,00 9 154 560,61 9 154 560,61 0,00

-24 433,00 -24 433,00 -24 433,00 0,00 -24 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 524 779,23 20 370 218,62 14 834 764,38 8 993 975,00 5 840 789,38 461 535,00 4 957 517,54 50 401,70 0,00 66 000,00 9 154 560,61 9 154 560,61 0,00po zmianach 1 901 766,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 901 766,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Załącnik nr 2 do Uchwały nr 87/X/2019 z dnia 11.10.2019

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6950



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Włodowice 

nr  87/X/2019

z dnia 11 października 2019 r.

 Lp. 
 plan przed 

zmianą 
 zmiana planu  plan po zmianie 

 I     6 004 587,99    -       91 876,85        5 912 711,14    

  1    
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
 § 952       1 879 520,80                               -          1 879 520,80    

 z tego na następujące zadania: 

 1. Budowa sieci wodociągowej wraz z przepięciem istniejących 

przyłączy wodociągowych w ul. Skalnej,  ul. Skarżyckiej, ul. 

Turystycznej (część) w miejscowości Morsko  

         716 406,34             716 406,34    

 2. Przebudowa wodociągu wraz z przepięciem istniejących 

przyłączy Włodowice -  ul. Krakowska, ul. Zamkowa, ul. 

Sobieskiego, ul. Poleskiego, Parkoszowice ul. Krakowska, ul. 

Morska, ul. Wiejska 

      1 069 548,53          1 069 548,53    

 3. Budowa wodociągu w części ul. Koziegłowskiej we 

Włodowicach 
           93 565,93               93 565,93    

  2     Wolne środki   § 950          352 266,21    -          91 876,85             260 389,36    

  3    
 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 
 § 951                             -                               -                                -    

  3     Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957       3 772 800,98                               -          3 772 800,98    

 II  ROZCHODY OGÓŁEM:        247 279,60                             -           247 279,60    

  1    

 Spłaty  pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu  Unii Europejskiej 

 § 963          112 929,40             112 929,40    

  2     Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  § 992          103 303,20                               -             103 303,20    

  3    

 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

 § 962            31 047,00                               -               31 047,00    

      5 757 308,39    -          91 876,85          5 665 431,54    

Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Włodowice na 2019 r.

 Treść 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

 SALDO (I. - II.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6950


		2019-10-16T12:21:33+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




